РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.12.2019
	№ 820-п

	 Черемхово

	О признании утратившими силу постановления мэра и постановлений администрации Черемховского районного муниципального образования

Руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, Администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление мэра Черемховского районного муниципального образования от 09.12.2008 № 544 «О создании координационного совета при мэре Черемховского районного муниципального образования по борьбе с коррупцией»;

1.2. постановления администрации Черемховского районного муниципального образования:

1.2.1. от 24.05.2010 № 299 «О внесении изменений в постановление от 09.12.2008 года № 544 «О создании координационного совета при мэре Черемховского районного муниципального образования по борьбе с коррупцией»;
1.2.2. от 11.06.2010 № 349 ««О внесении изменений в постановление от 09.12.2008 года № 544 «О создании координационного совета при мэре Черемховского районного муниципального образования по борьбе с коррупцией»;
1.2.3. от 29.07.2011 № 615 «О внесении изменений в постановление от 09.12.2008 года № 544 «О создании координационного совета при мэре Черемховского районного муниципального образования по борьбе с коррупцией»;
1.2.4. от 17.04.2013 № 235 «О внесении изменений в постановление от 09.12.2008 года № 544 «О создании координационного совета при мэре Черемховского районного муниципального образования по борьбе с коррупцией»;
1.2.5. от 09.10.2015 № 426 «О внесении изменений в постановление от 09.12.2008 года № 544 «О создании координационного совета при мэре Черемховского районного муниципального образования по борьбе с коррупцией».

2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):

2.1. внести в оригиналы постановлений администрации Черемховского районного муниципального образования, указанных в пункте 1 настоящего постановления, информационные справки о дате признания их утратившими силу настоящим постановлением.

2.2. опубликовать настоящее постановление в газете «Моё село, край Черемховский» и на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации М.Г. Рихальскую.

Мэр района
С.В. Марач